аудиторам за проведение аудита (в том числе обязательного) и оказание сопутствующих ему услуг
определяются договорами оказания аудиторских услуг и не могут быть поставлены в зависимость от
выполнения каких бы то ни было требований аудируемых лиц о содержании выводов, которые могут быть
сделаны в результате аудита.
2008 год - 1 945 820 (Один миллион девятьсот сорок пять тысяч восемьсот двадцать) рублей.
2009 год - 1 575 507( Один миллион пятьсот семьдесят пять тысяч пятьсот семь) рублей
Приводится информация о наличии отсроченных и просроченных платежей за оказанные аудитором услуги:
Отсроченных и просроченных платежей за услуги  аудиторов нет.

1.4. Сведения об оценщике (оценщиках) эмитента
Оценщики эмитентом не привлекались

[...]

В соответствии с установленным порядком произведен расчет чистых активов Эмитента.
На протяжении всего рассматриваемого периода рос размер чистых активов. Наиболее существенные
изменения чистых активов  произошли в 2008 году. Это связано прежде всего с увеличением добавочного
капитала за счет  получения денежных средств в объеме 9 310 001 538 (Девять миллиардов триста десять
миллионов одна тысяча пятьсот тридцать восемь) рублей 60 копеек от размещения дополнительного
выпуска акций, рег. № 1-01-35992-Н-007D от 06.12.2007 г. и отражение разницы между рыночной и
номинальной стоимостью вышеуказанных акций, в добавочном капитале эмитента. Стоимость чистых
активов составила на конец 2008 года  нарастающим итогом 12 872 789 тыс.